MMB/0519413/2025 ze dne 22.10.2025, na které tímto odkazujeme.  
Za uvedené období, tj. za období od 01.07.2025 do 30.09.2025, vydal povinný subjekt celkem: 141 dokumentů, 
které mají 1 734 stran, ve smyslu Vaší žádosti.  
Celková částka tak za úhradu poskytnutí informací činí: 20 300,00 Kč (slovy: dvacet tisíc tři sta korun českých). 
Dne 20.11.2025 obdržel povinný subjekt oznámení o Vámi provedené úhradě nákladů za poskytnutí 
informací ve výši 20 300,00 Kč, stanovených dle oznámení č. j. MMB/0519413/2025 ze dne 22.10.2025, 
kdy výše úhrady nákladů za poskytnutí informací byla stanovena v souladu se zákonem o informacích.